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Prekių apsaugos varteliai EASYDET CRYSTAL

Prekių apsaugos varteliai EASYDET CRYSTAL
Patikima ir  patikrinta RF (radijo  dažnio)  dviejų prekių apsaugos vartelių  sistema,  kuri  gerai  aptinka
įprastas ir lipnias etiketes. Sistema pasižymi puikiu atsparumu sudėtingoms aplinkos sąlygoms bei kitoms
gaminių  stebėjimo  sistemoms.  Easydet  Crystal  idealiai  tinka  prekybos  centruose  įsikūrusiems
mažmenininkams, kurie ieško standartinės nuostolių prevencijos sistemos, užtikrinančios gerą ir patikimą
apsaugą. Aukštos kokybės akrilinis rėmas sukurtas taip, kad atitiktų stilingus ir modernius aukščiausios
klasės mažmenininkų reikalavimus, kartu išlaikant sistemos Easydet ekonomiškumą.

Mažmenininkams, kurie patiria nuostolių dėl profesionalių vagišių su folija išklotais maišeliais, SMART
pjedestalų liniją galima papildyti integruotu analoginiu "MetalSpy" (aliuminio folijos maišelių detektoriumi)
ir taip padidinti prekių apsaugos lygį.

Aukščiausios kokybės krištolo akrilo plokštė pagaminta iš aukščiausios rūšies akrilo, todėl ji  neleidžia
pakeisti spalvos ir išsikraipyti. Į komplektą įtrauktus įvairiaspalvius LED žibintus galima sukonfigūruoti
taip, kad jie ne tik rodytų pageidaujamą signalo spalvą, bet ir nuolat patraukliai apšviestų anteną.

Easydet Crystal modelį galite rinktis iš trijų spalvų: sidabro, juodos ir baltos.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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